PAGINA 1

ANO IVº - Nº 166–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 26 DE SETEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Lei Municipal N° 296/2018 ..........................................................01
____________________________________________________________

LEI MUNICIPAL Nº 296/2018         DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

RECONHECE O SINDICATO DOS
TRABALHADORES NA AGRICULTU-

RA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE SÃO

MATEUS DO MARANHÃO, COMO EN-
TIDA E DE UTILIDADE PÚBLICA E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ES-

TADO DO MARANHÃO, faço saber que a Câmara Municipal aprova e Eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º -  Fica reconhecida como Entidade de Utilidade Pública O

SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, COMO ENTIDA E DE UTILI-

DADE PÚBLICA, com sede no Município de São Mateus do Maranhão-MA, nos

termos desta Lei Municipal.

                   Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data se sua publicação.

                   Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus do Maranhão-MA., 04 de setembro
de 2018.

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

        Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO